
 راهنمای بخش انجمن پویا

 

 بخش ویژه / جدید

 انجمن صاحب اثر

 عنوان اثر

 
 موضوع اثر

 
 فایل اینفوگرافیک

 مگابایت می باشد 50حجم مجاز فایل 

 می باشد pdf,zip,rar پسوند های مجاز

 فایل گزارش

 مگابایت می باشد 50حجم مجاز فایل 

 می باشد pdf,zip,rar پسوند های مجاز

  



 شیوه نامه بخش ویژه انتخاب انجمن پویا در پانزدهمین جشنواره ملی حرکت

های علمی این بخش به منظور ایجاد فرصتی مناسب برای انتقال تجربیات موفق انجمن

همكاری بین های علمی دانشجویی و دانشجویان با هدف هم افزایی و دانشجویی، اتحادیه انجمن

تا  چهاردهمهای انجام شده در فاصله زمانی جشنواره آنها ایجاد شده است. در این بخش فعالیت

 قابل ارائه هستند. پانزدهم

 شرایط ثبت نام

اند امكان حضور در هایی که برای حضور در بخش نمایشگاهی ثبت نام نمودههای دانشگاهانجمن

های خود را با هماهنگی دانشگاه توانند یكی از فعالیتدانشجویان هم میاین بخش را دارند. 

در این دوره برای حضور دانشجویان خارجی محل تحصیلشان در بخش انجمن پویا ارائه کنند. 

های علمی دانشجویی در نظر گرفته های داخل کشور محوری جدا از انجمن)بین الملل( دانشگاه

توانند در این بخش شرکت کنند و به ارائه آثار و انتقال تجربیات می شده است که این دانشجویان

 خود بپردازند.

 

 بندی رویدادزمان

 مهلت ارسال فرم تكمیل شده: براساس برنامه زمانی پانزدهمین جشنواره ملی حرکت  ✓

پانزدهمین ها: براساس برنامه زمانی اعلام نتایج داوری اولیه برنامه نهایی سخنرانی ✓

 جشنواره ملی حرکت

ها: همزمان با برگزاری بخش نمایشگاهی پانزدهمین جشنواره ملی زمان نمایش سخنرانی ✓

 حرکت 

 

 

 مراحل برگزاری

یاان داوطلاب ورود اطلاعاات انجمن هاا دریااتات اعاتااچک دهیاده و تیل  -1 شاااجو هاا و دان

 . شودها انجام میشرکت دراین بخش توسط کارشناسان دانشگاه

 Microsoft Word (Doc)علاوه براطلاعات نماینده ارائه کننده سخنرانی، یک فایل با فرمت 

ای به همراه نام و کلمه 500از اطلاعات ساخنرانی شاامل عنوان ساخنرانی و یک چكیده حداک ر 



شاااگااه و یاا  ئاه کنناده و اطلاعاات تمااس، همكااران، ناام انجمن علمی و دان ناام خاانوادگی فرد ارا

مگابایت( با فرمت 10ثانیه و حجم  300اتحادیه مربوطه به همراه فیلم کوتاهی )حداک ر با زمان 

mp4 بداری و تدوین شاده اسات، در پایگاه اینترنتی جشانواره بارگیاری که به صاورت افقی فیلم

ضااوع ارائه می و شااد. مو سااال خواهد  تواند نتیجه کار یک انجمن علمی، اتحادیه و یا یک فرد ار

 دانشجو، باشد. 

صااره   ساااخنرانی یاک فرد باه عنوان ارائاه  1-1* تب شاااود کاه انجاام دهناده معرفی میدر هر 

سااط فرد ارئه سااال و پیگیری اطلاعات مربو  به آن تو صااورت سااخنرانی و همینین ار دهنده 

 گیرد. می

صاره شاانهاد می  1-2* تب ساااده نبوده و پی سااخنرانی  سااالی، فقط فیلم یک  شااود که فیلم ار

 گزارشی کامل و تدوین شده از موضوع مورد ارائه باشد.

ساخنرانی -2 ساالی  پایش اولیه دهیده  شاانواره به های ار ساااس معیارهای ج دبیرخانه بر ا

ساااخنرانی صاااله پز از دریافت چكیده پردازد، ها میپایش اولیه چكیده و فیلم  این پایش بلافا

شاگاهی جشانواره  شاده برای ارائه در بخش نمای شاد. بعد از پایش اولیه، آثار پییرفته  آغاز خواهد 

 اعلام خواهند شد. 

ساخنرانی -3 شانواره نمایش داده خواهند فیلمها  ارائه  شاگاهی ج ساالی در بخش نمای های ار

 قرارخواهند گرفت. شد و مجدد مورد داوری نهایی و تخصصی

ای که بیشاترین امتیاز در اختتامیه جشانواره، موضاوع ارائه شادهمرحله نهایی و اختتامیه   -4

شاد به عنوان  ساب کرده با موفق به  »اثر برگزیده بخش انجمن پویا«مرحله نهایی داوری را ک

 اخی تندیز و هدایای جشنواره خواهند شد. 

 

 هامحور سخنرانی

های انجام شاده توساط یی یا باید ارائه گزارش و انتقال تجربیاچ تعالیتها *ساخنرانی

 تلمی دانشجویی باشند. دند نفرک یی یا دند انجمن

ای اسات. های دانشاگاهی و علوم بین رشاتهها و شااخهشاامل کلیه رشاته محورهای تخصاصای -

سااخنرانی باید گزارش و انتقال تجربیات یک یا چند فعالیت انجام  ضااوع  شااده در بازه زمانی مو

 مشخص شده برای آثار ارسالی به جشنواره باشد.



بایسات دارای توضایحات شاوند، میهایی که در محورهای تخصاصای ارائه میساخنرانی * تبصاره 

 باشند.بودن را رعایت کردهو ترویجی های کاربردیقابل فهم برای عموم باشند و ویژگی

 

 کنندگانشرکت

 دانشجوییهای علمی انجمن ✓

 های دانشگاهی در تمامی مقاطع تحصیلیدانشجویان تمام رشته ✓

 های داخل کشور(المللی )دانشجویان خارجی دانشگاهدانشجویان بین ✓

 

 هاسهمیه

شااگاه ✓ شاایوه نامه دان ساااس  شاانواره ملی حرکت(: چهاردهمین های گروه یک )برا  6ج

 سهمیه سخنرانی

 سخنرانیهای گروه دو: چهار سهمیه دانشگاه ✓

 های گروه سه: دو سهمیه سخنرانیدانشگاه ✓

صاره  شاگاه * تب ساهمیهها میدان سااس تعداد  شاجویی های خود انجمنتوانند برا های علمی دان

شاجویانی که دارای فعالیت صاورت فردی )دان شاجویان را به  های )یک نفر به نمایندگی( و یا دان

 باشند( برای ارائه سخنرانی معرفی نمایند. شاخص هستند ولی عضو انجمن علمی نمی

 

 های بخش انجمن پویاها و شرایط تمومی سخنرانیویژگی

ساخنران میمعرتی تعالیت   - ساخنرانی خود گزارش یک فعالیت یا مجموعههر  ای بایسات در 

شاده در اجرای این موارد رااز فعالیت ساب  شاده را ارائه نماید و همینین تجربیات ک  های انجام 

ضاااار انتقاال دهاد. فعاالیات یاا فعاالیات ساااط فرد، انجمن علمی و  هاا میدرحادامكاان باه ح توانناد تو

 اتحادیه انجام شده باشند.

یاک یاا چناد نفر باه نمااینادگی از مجموعاه اجراکنناده فعاالیات مورد نظر باه ترد ارائاه دهناده   - 

ارائه ساخنرانی خواهند پرداخت. ززم است هرفرد در ابتدای سخنرانی به معرفی خود و مجموعه 

 اجراکننده فعالیت موردنظر بپردازد. 



سااط ارائه کیفیت ارائه  - سااخنوری تو سااخنرانی و رعایت فنون  ساالط بر محتوای  ده و دهنت

مندی علمی دارای امتیاز نزد داوران اسات. همینین ززم به ککر همینین تبعیت محتوا از روش

 مختلف هایخلاقیت از باشاد، اما دارای امتیاز اسات. اساتفادهاسات که ارائه پاورپوینت الزامی نمی

 باشد. ویژه امتیاز دارای تواندمی ارائه برای

 ثانیه خواهد بود. 300سخنرانی حداک ر زمان ارائه هر زمان ارائه   -

ساخنرانی   - ساالی میشاوون اخایی محتوای  شا ون اخلاقی و هر اثر ار ساب با  سات متنا بای

 های سیاسی، قومی و جنسیتی باشد. گیریخارج از جهت

ساخنرانی - ساط یی ترد محدودیت تعداد  ساط  ها تو ساخنرانی تو محدودیتی برای تعداد 

شاااگاه می تواند یک نفر ثابت یا چند نفر متفاوت را برای ارائه چند یک فرد وجود ندارد و هر دان

 سخنرانی معرفی نماید.  

 

 

 

 

 این موارد در امتیازبندی بخش انجمن پویا دارای اهمیت است:

  ارائه و خلاصه ارسال شده تیفیک •

 در ارائه  یپرداز دهیو ا تیخلاق •

 و موضوع  دهیانتقال ا ییتوانا •

 عنوان و موضوع  تیجیاب •

 

 

 



 

 

  



 


